
EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 111 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 5
2 72 Wagner, Franzisca BAY 25361 Charmers Nite 29646 4
3 85 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 3
4 60 Eckert, Susanna BAY 25635 Nics Little Dan Dee 24609 2
5 51 Wind, Katharina BAY 26416 Custom Me Pistol X 27017 1

Ergebnisliste LK 1-3    RN Reining Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 91 Kuttenreich, Alexander BAY 27466 BMS Spooks Chex X 28018 7 69,5
2 90 Heistracher, Julia BAY 21820 Plotin 21478 6 66
3 73 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 5 64,5
4 57 Kuttenreich, Lena BAY 27754 Miss Spat Olena 28411 4 63
5 94 Henschel, Pauline BAY 28584 Eldorados Princess 29543 3 62,5
6 78 Scholz, Daniel BAY 18909 Bright Dynamite Jack 19119 2 62
7 44 Stankeit, Katrin BAY 28106 KD Custom Moneymaker 30345 1 60,5

Ergebnisliste LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 88 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 5
2 79 Behr, Susanne BAY 23979 Cappys Special Girl 11082 4
2 108 Doppelhammer, Tanja BAY 24743 MTK Sally Surprise 24555 4

Ergebnisliste LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 6
2 98 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 5
3 41 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 4
4 66 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 3
5 45 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 2
6 52 Rabl, Thomas jun. BAY 27595 Jac Little Eyes 28244 1

Mittwoch, 9. April 2014 Seite 1 von 8



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 111 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 9
2 49 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 8
3 96 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 7
4 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 6
5 73 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 5
6 30 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 4
7 45 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 3
8 66 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 2
9 89 Heinz, Hanna BAY 25874 Plotin 21478 1

Ergebnisliste LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 29
Anz. Platzierungen: 10

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 111 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 10
2 49 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 9
3 45 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 8
4 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 7
5 96 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 6
6 44 Stankeit, Katrin BAY 28106 KD Custom Moneymaker 30345 5
7 90 Heistracher, Julia BAY 21820 Plotin 21478 4
8 94 Henschel, Pauline BAY 28584 Eldorados Princess 29543 3
9 64 Schenker, Elke BAY 19951 Santino 19558 2

10 46 Hanke, Veronika BAY 25905 Zancers Wonder Chula 24138 1

Ergebnisliste LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 92 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 5
2 61 Kettner, Peter BAY 20730 Not A Pawnee Pony 22336 4
3 78 Scholz, Daniel BAY 18909 Bright Dynamite Jack 19119 3
4 73 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 2

Ergebnisliste LK 1/2 sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 70 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 5
2 37 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 4
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3 59 Häfner, Stefanie BAY 26289 Solid Elite 27254 3

Ergebnisliste LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren 1. Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 73 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 6 70,5
2 96 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 5 70
3 68 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 4 69,5
4 97 Voß, Peter BAY 16314 A Special Jacky 18412 3 68
5 87 Selbmann, Isabell BAY 27124 Ziplees Poca 22284 2 67,5
6 70 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 1 66

Ergebnisliste LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 73 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 6
2 38 Schmid, Anna BAY 27666 Kara`s Maytime Silvana 28332 5
3 66 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 4
4 87 Selbmann, Isabell BAY 27124 Ziplees Poca 22284 3
5 35 Langer, Walter BAY 11280 Invitational Only X 28108 2
6 68 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 1

Ergebnisliste LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 108 Doppelhammer, Tanja BAY 24743 MTK Sally Surprise 24555 5
2 67 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 4
3 40 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 3
4 68 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 2

Ergebnisliste LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 90 Heistracher, Julia BAY 21820 Plotin 21478 5
2 36 Stetter, Monika BAY 27312 Sammy 28999 4
3 126 Kuttenreich, Laura BAY 27753 Miss Spat Olena 28411 3
4 94 Henschel, Pauline BAY 28584 Eldorados Princess 29543 2
5 125 Kuttenreich, Lena BAY 27754 Desdemona 28429 1
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Ergebnisliste LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 45 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 7 72,5
2 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 6 71,5
3 88 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 5 69,5
4 58 Lang, Verena BAY A 29538 Lil Dry Jac 23503 4 68,5
5 82 Rypalla, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 3 62,5
5 122 Baier, Christine 90026 Sensational Shea 90019 3 62,5
7 30 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 1 62

Ergebnisliste LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 49 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 8
2 122 Baier, Christine 90026 Sensational Shea 90019 7
3 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 6
4 58 Lang, Verena BAY A 29538 Lil Dry Jac 23503 5
5 45 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 4
6 44 Stankeit, Katrin BAY 28106 KD Custom Moneymaker 30345 3
7 82 Rypalla, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 2
8 98 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 1

Ergebnisliste LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 45 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 7
2 71 Wagner, Celina BAY 27750 Charmers Nite 29646 6
3 1 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 5
4 49 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 4
5 30 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 3
6 98 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 2
7 94 Henschel, Pauline BAY 28584 Eldorados Princess 29543 1

Ergebnisliste LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 93 Kuttenreich, Harald BAY 27465 Shady Step 28167 5
2 102 Schramek, Xandra BAY 29099 Stonedance Enterstar 30217 4
3 104 Botur, Lea BAY 28995 Rocky 29052 3
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4 107 Dietl, Dagmar BAY 28623 Sonitas Sunrise 30639 2
4 124 Brugger, Elisabeth 90028 Cheyenne 90020 2

Ergebnisliste LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 93 Kuttenreich, Harald BAY 27465 Shady Step 28167 5 66,5
2 74 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 4 62,5
3 107 Dietl, Dagmar BAY 28623 Sonitas Sunrise 30639 3 59
4 3 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 2 58,5
5 112 Teichler, Sabine BAY 28365 Docs Jane To Cash X 29142 1 57,5

Ergebnisliste LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 33 Schmid, Ellen BAWÜ 29724 Doc Holly Whiz 27189 8 71
2 101 Raufer, Raphaela BAWÜ 29688 Shiftys First Choice 30216 7 70,5
3 2 Wirths, Miriam BAY 26763 Fionnabhairs Mayday 27244 6 69
4 39 Mügge, Nadine BAY 29187 MW Ivers Last Flame 30967 5 67
5 102 Schramek, Xandra BAY 29099 Stonedance Enterstar 30217 4 64
6 74 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 3 63,5
7 62 Graser, Simone BAY 28907 Jerry 86 30093 2 63
8 69 Nitschke, Monika BAY 28654 Robin´s Romeo 29729 1 62

Ergebnisliste LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 112 Teichler, Sabine BAY 28365 Docs Jane To Cash X 29142 7
2 101 Raufer, Raphaela BAWÜ 29688 Shiftys First Choice 30216 6
3 2 Wirths, Miriam BAY 26763 Fionnabhairs Mayday 27244 5
4 93 Kuttenreich, Harald BAY 27465 Shady Step 28167 4
5 74 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 3
6 102 Schramek, Xandra BAY 29099 Stonedance Enterstar 30217 2
7 104 Botur, Lea BAY 28995 Rocky 29052 1

Ergebnisliste LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 95 Pfeiffer, Veronika BAY 27735 Zip Leagures Lilly 28967 6
2 107 Dietl, Dagmar BAY 28623 Sonitas Sunrise 30639 5
3 48 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 4
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4 114 Ament, Susanne 90022 Trevo al Oasis 19341 3
5 15 Kirner, Katharina 90011 Remmidemminic 90009 2
6 100 Weippert, Sara BAY 27528 Little Boy 81 28269 1

Ergebnisliste LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 101 Raufer, Raphaela BAWÜ 29688 Shiftys First Choice 30216 9
2 112 Teichler, Sabine BAY 28365 Docs Jane To Cash X 29142 8
3 62 Graser, Simone BAY 28907 Jerry 86 30093 7
4 118 Umgelter, Larissa BAY 29566 Aragon 28266 6
5 121 Bleier, Daniela 90025 Chex San Badger 90018 5
6 39 Mügge, Nadine BAY 29187 MW Ivers Last Flame 30967 4
7 9 Tischler, Claudia 90007 Ugly Dun it 28168 3
8 93 Kuttenreich, Harald BAY 27465 Shady Step 28167 2
9 100 Weippert, Sara BAY 27528 Little Boy 81 28269 1

Ergebnisliste LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 101 Raufer, Raphaela BAWÜ 29688 Shiftys First Choice 30216 9
2 112 Teichler, Sabine BAY 28365 Docs Jane To Cash X 29142 8
3 2 Wirths, Miriam BAY 26763 Fionnabhairs Mayday 27244 7
4 93 Kuttenreich, Harald BAY 27465 Shady Step 28167 6
5 26 Grünwald, Daniela 90020 Crazy Magic Power 23130 5
6 102 Schramek, Xandra BAY 29099 Stonedance Enterstar 30217 4
7 77 Strauß, Torsten BAY 27645 Joker 28282 3
8 74 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 2
9 62 Graser, Simone BAY 28907 Jerry 86 30093 1

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 101 Raufer, Raphaela BAWÜ 29688 Shiftys First Choice 30216 7
2 2 Wirths, Miriam BAY 26763 Fionnabhairs Mayday 27244 6
3 112 Teichler, Sabine BAY 28365 Docs Jane To Cash X 29142 5
4 74 Munz, Nicole BAY 28465 San Diegos Surprise 29301 4
5 39 Mügge, Nadine BAY 29187 MW Ivers Last Flame 30967 3
6 102 Schramek, Xandra BAY 29099 Stonedance Enterstar 30217 2
7 86 Rachl, Nicole BAY 29204 Mazùr 30989 1
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Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 3 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 5
2 48 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 4
3 106 Windmüller, Sarah BAY 28092 PG Jo N Dry 25041 3

Ergebnisliste LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 121 Bleier, Daniela 90025 Chex San Badger 90018 6
2 11 Mitschke, Steffen 90009 The Genuine Deal 29581 5
3 113 Thurner, Sina 90001 Ski Pennys Sunshine 30730 4
4 22 Klöckner, Sarah 90016 Zippo Bars Sunrise 90011 3
5 26 Grünwald, Daniela 90020 Crazy Magic Power 23130 2
6 28 Höß, Iris BAY 28636 Olaf 90015 1

Ergebnisliste LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 26 Grünwald, Daniela 90020 Crazy Magic Power 23130 5
2 121 Bleier, Daniela 90025 Chex San Badger 90018 4
3 9 Tischler, Claudia 90007 Ugly Dun it 28168 3
4 28 Höß, Iris BAY 28636 Olaf 90015 2
5 113 Thurner, Sina 90001 Ski Pennys Sunshine 30730 1

Ergebnisliste LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 11 Mitschke, Steffen 90009 The Genuine Deal 29581 5
2 113 Thurner, Sina 90001 Ski Pennys Sunshine 30730 4
3 9 Tischler, Claudia 90007 Ugly Dun it 28168 3
4 121 Bleier, Daniela 90025 Chex San Badger 90018 2
5 26 Grünwald, Daniela 90020 Crazy Magic Power 23130 1

Ergebnisliste Sonderprüfun Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score
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1 71 Wagner, Celina BAY 27750 Charmers Nite 29646
2 26 Grünwald, Daniela 90020 Crazy Magic Power 23130
3 98 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119
4 121 Bleier, Daniela 90025 Chex San Badger 90018

Ergebnisliste Walk Trott Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 25 Seitz, Michaela 90019 JC Hollywood Nic 90014 5 6
2 27 Höß, Maria BAY 27802 Olaf 90015 4 5
3 17 Koch, Theresa 90012 Miss Spat Olena 28411 3 4
4 114 Ament, Susanne 90022 Trevo al Oasis 19341 2 3
5 18 Schött, Eva 90013 Bella-Donna 28409 1 2
5 47 Allmendinger, Julia BAY 29565 India dunit by solo 90004 1 2
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